
DI. 20 JANUARI LENDELEDE
OC Den Tap, 
Pastoor de Beirstraat 1
Carine Viaene, 0499 40 98 40
carine.viaene@skynet.be

DI. 19 MEI ZEDELGEM
LDC De Braambeier, 
Loppemsestraat 14 a
Edgard Yde, 0475 53 27 70
edgard.yde@telenet.be

DI. 24 FEBRUARI MIDDELKERKE
WZC De Ril, Oostendelaan 139
Georges Cools, 0485 94 01 27
decoolsjes@skynet.be

DI. 16 JUNI PLOEGSTEERT
Locatie nog te bepalen
Dominique Maes, 0479 57 82 11
dominiquemaes32@hotmail.com

DI. 17 MAART DADIZELE
GC Den Ommeganck, 
Ridder Janlaan 3
Daniël Thuylie, 0472 05 31 97
daniel.thuylie@gmail.com

DI. 14 JULI MARKE
OC Marke, Hellestraat 6
Johan Breye en Marc Debooserie
0473 98 46 02
johan.breye1@telenet.be

DI.  11 AUGUSTUS DE PANNE
Provinciaal bezoekerscentrum 
Duinpanne, Olmendreef 2
Georges Cools, 0485 94 01 27
decoolsjes@skynet.be

DI. 15 SEPTEMBER EMELGEM
PC Kartouchke vzw, 
Ingelmunstersestraat 8
Patrick Decoster, 0474 31 76 80
patdecoster@skynet.be

DI. 17 NOVEMBER BEERNEM
Sportpark Drogenbrood
Wellingstraat 29 A
Filip Goethals 0476 25 19 86
filip.goethals1@telenet.be

20
26

OKRA-SPORT+ West-Vlaanderen

Wandelkalender
Dagtochten

Nuttige informatie
20 km - vertrek om 10 uur - 
eigen picknick meebrengen

vooraf inschrijven bij tochtbegeleider
2 euro lid -  3 euro niet-lid

DI. 20 OKTOBER WINGENE
Locatie nog te bepalen
Luc Spriet, 0471 86 73 11
luc.spriet@telenet.be

DI. 21 APRIL WAKKEN
CC Hondius, Oostdreef 48 
Bernard Vanmeerhaeghe, 
0478 51 35 89
bernard.vanmeerhaeghe@telenet.be 

DI. 15 DECEMBER IEPER
Familiekring Crescendostraat 19
Jean-Luc Wydhooge 
057 20 58 85
jean.luc.wydhooge@telenet.be
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26 MEI HARELBEKE
OC ‘t Spoor, Eilandstraat 6
Monique Geldhof, 
0495 66 60 67
monique.geldhof@telenet.be

17 APRIL RUDDERVOORDE
Sportcomplex Ridefort, Sportstraat 2
Freddy Vanackere, 0478 50 12 51
Van.ackere.freddy@gmail.com

16 APRIL SINT-LODEWIJK
Buurthuis St-Lodewijk, Pladijsstraat 278
Paul Demeyere, 0474 35 11 08
paul.demeyere@gmail.com

vertrek tussen 13.30 en 14.30 uur - versnapering inbegrepen - keuze uit afstanden 
tussen 4 en 10 km - vooraf inschrijven voor groepen - 2 euro lid - 3 euro niet-lid

5 MEI SINT-DENIJS
OC Ter Streye, Rodewilgenstraat 6
Marc Vandendriessche
marcvandendriesshe740@gmail.com

18 MEI HEULE WATERMOLEN
OC Molenheem, Izegemsestraat 205
Machteld Van der Schueren, 0475 74 22 21
machteld.vds@hotmail.com

19 MEI ZEDELGEM
LDC De Braambeier, Loppemsestraat 14a
Edgard Yde 0475 53 27 70 edgard.yde@telenet.be

7 MEI TIELT
JOC, Generaal Maczekplein 7
Johan Dewinter, 0498 64 57 74
dewinter.johan@hotmail.com

Streekpuntwandelingen

11 MAART KNOKKE-HEIST
De Vierbote, De Vrièrestraat 26 
Martine Degraeve, 0476 35 34 55
degraeve.martine1@gmail.com

29 JANUARI POËZIEWANDELING
‘Aaibare gedichten vol bewondering, genieten
zonder uitzondering!’
OC Patria, Kerklaan 37, Assebroek
9.30 uur:  Onthaal met koffie
10.00 uur: Start wandeling met aansluitend lunch
Inschrijving vooraf noodzakelijk!
Deelname wandeling + lunch: 
€ 22 OKRA-leden
€ 27 niet-leden
OKRA Brugge, brugge@okra.be

24 FEBRUARI THEMAWANDELING 
‘Langs romantische Brugse plekjes’
Start stipt om 14 uur
Station Brugge (kant centrum), Stationsplein 5
Lionel Coppens, 0468 14 26 77
lionel.coppens@telenet.be

10 MAART OOSTNIEUWKERKE
Oud Gemeentehuis, Lepelstraat 1
Rik Hessel, 051 24 05 81 of 0475 20 54 37
rik.hessel@hotmail.com

14 APRIL POELKAPELLE
De Poelkring, Nieuwplaats 14
Linda Desnyder, 057 48 88 52
lindadesnyder@gmail.com

20 APRIL ARDOOIE
Albertzaal, Koning Albertstraat 6
Erik Descheemaker, 0479 41 54 99
eric.descheemaeker@telenet.be

17 MAART DADIZELE
GC Den Ommeganck, Ridderjanlaan 3
Frieda Delvael, 0477 55 52 81 
friedadelvael@telenet.be

20 APRIL DEERLIJK
De Wieke, Wiekeplein 1/6
Eric Bossuyt, 0494 67 66 25,
eric.jeanette@skynet.be

27 MAART POËZIEWANDELING
Streekpunt Roeselare en Tielt
Brasserie Poelberg, Poelberg 1, Tielt
verzamelen tussen 9 uur – 9.30 uur 
9.30 uur: Koffie, verwelkoming en voorwoord
9.45 uur: Groepsindeling
10.00 uur: Start wandeling
Inschrijving graag op voorhand
Deelname: € 4,00 deelname wandeling
                     € 39,00 deelname wandeling + lunch
Eric Neirinck, 0468 54 08 31
eric.neirinck@outlook.be, (OKRA Meulebeke) 
of Regine Foncke, 051 63 50 53
rafenreginedewitte@hotmail.com, (OKRA Aarsele)

18 MEI LEDEGEM
Den Traveir, Menenstraat 13
Jaak Hanssens, 0486 89 47 25
jaak.hanssens@telenet.be

mailto:eric.neirinck@outlook.be
mailto:eric.neirinck@outlook.be
mailto:rafenreginedewitte@hotmail.com


Streekpuntwandelingen

vertrek tussen 13.30 en 14.30 uur - versnapering inbegrepen - keuze uit afstanden 
tussen 4 en 10 km - vooraf inschrijven voor groepen - 2 euro lid - 3 euro niet-lid

15 JUNI KUURNE
Sint-Pieterszaal, Brugsesteenweg 309
Greta Verhaeghe, 0499 14 06 08
haemersverhaeghe@skynet.be

17 JULI BELLEGEM
Start tussen 9.30 en 14.30 uur
OC De Wervel, Processiestraat 6
Géry Haentjens, gery.haentjens@telenet.be

22 DECEMBER THEMAWANDELING 
‘Vele Brugse legenden: 
waar of niet waar?’ 
Start stipt om 14 uur
Concertgebouw 
(voorkant) 
‘t Zand, Brugge
Lionel Coppens
0468 14 26 77

24 SEPTEMBER UITKERKE
OC De Kerkewegel, Ruiterstraat 5
Ingrid Baillieu, 0497 72 95 63
ingrid.baillieu@outlook.com

24 AUGUSTUS LENDELEDE
GC Den Tap, Pastoor De Beirstraat 1
Eddy Spiessens, 0498 51 34 11
eddy.spiessens@hotmail.com

28 JULI THEMAWANDELING
‘Langs Brugse beelden van Jef Claerhout’
Start stipt om 14 uur. Station Brugge (kant
centrum) Stationsplein 5. Lionel Coppens
0468 14 26 77 lionel.coppens@telenet.be

7 SEPTEMBER GULLEGEM
Kantine voetbal, Poezelhoek 12
Eddy Demyttenaere, 0472 62 61 11
eddy.demyttenaere@telenet.be

15 SEPTEMBER WAREGEM
OC De Linde, Koekoekstraat 26
Mark Neirynck, 0479 68 99 26
neirynck_dejager@hotmail.com

15 OKTOBER ZWEVEGEM
Locatie volgt, Guido Demets, 0471 76 42 47
guido.demets@gmail.com

22 OKTOBER KORTRIJK
OC De Lange Munte, Beeklaan 81
Marnix Kerckhof, 0477 97 97 61
kerckhof.marnix@gmail.com

25 AUGUSTUS THEMAWANDELING
‘In de voetsporen van Georges Rodenbach
Start stipt om 14 uur. Station Brugge (kant
centrum) Stationsplein 5. Lionel Coppens
0468 14 26 77 lionel.coppens@telenet.be

8 OKTOBER SINT-MICHIELS GODELIEVE
Onze Ark, Sint-Michielslaan 35, Brugge
Mirjam Kindt, 0494 41 85 69
mirjam.kindt@outlook.be

17 NOVEMBER BEERNEM
Sportpark Drogenbrood, Welllingstraat 29a
Filip Goethals, 0476 25 19 86
filip.goethals1@telenet.be

23 NOVEMBER LICHTERVELDE
Foyer OC De Schouw, Statiestraat 113-115
Kristien Oplinus, 0478 20 45 47
koplinus@gmail.com

11 JUNI MENEN
LDC Allegro, Volkslaan 302
Eddy Rozé, 0499 14 53 69, eddy.roze@proximus.be

11 JUNI KOOLSKAMP
OC De Tassche, Roeselaarsestraat 157
Dirk Defour, 0486 44 88 33, brem3@telenet.be

9 JUNI AVELGEM
CC Spikkerelle, Scheldelaan 6
Daniël Deman 056 64 93 05 daniel.deman@telenet.be

9 JUNI OEDELEM
Polyvalente zaal basisschool, J. Creytensstraat 34
Frans Debusschere, 0475 35 11 47
frans.debusschere-fdb.be

7 JUNI OOSTROZEBEKE SNEUKELWANDELING
OC Mandelroos, Gemeenteplein 1
Dirk De Keyzer, 0478 47 34 42
de.keyzer.vantieghem@telenet.be
Deelname: € 10

15 DECEMBER KERSTTOCHT IEPER
Zaal Familiekring, Crescendostraat 19
Jean-Luc Wydhooge, 057 20 58 85
jean.luc.wydhooge@telenet.be

4 JUNI IZEGEM
JOC, Krekelstraat 167
Frans Vroman 0494 57 08 11
frans.vroman@skynet.be



OKRA: 33 euro individuele bijdrage, 56 euro per gezin
OKRA-SPORT+: 12 euro individuele bijdrage

Via de website www.lidworden.okra.be of jouw plaatselijk 
trefpunt kan je meteen lid worden. Wie voor het eerst lid wordt 
van OKRA én CM-lid is, ontvangt van CM een korting van 10 euro 
(of 20 euro indien verhoogde tegemoetkoming) per persoon. 
Voor het jaarlidmaatschap OKRA-SPORT+ ontvang je 
ook jaarlijks een CM-tussenkomst van maximum 15 euro.

Daag jezelf uit en ervaar hoe
sport niet enkel je lichaam maar

ook je geest jong houdt.

Interesse? Contacteer ons via
westvlaanderen@okra.be

Ga mee op wandelavontuur in Madeira 
27/02/2026 - 06/03/2026 (vier wandeldagen)
Dankzij het milde klimaat is Madeira het hele jaar door
een ideale bestemming voor natuurliefhebbers en
wandelaars.

Info en inschrijven via 
www.okra-reizen.be
info@okra-reizen.be
02 246 67 16

Zotte sportweken
15 tot 26 juni 2026

Lid worden? 
www.okra.be

www.eenlevenlangsporten.be

westvlaanderen@okra.be

Zeilen
Suppen

Paardrijden
Ballonvaren

Strandzeilen
Karabijnschieten

Tarieven lidgeld 2026

Durf!
    Doe! 

  Beleef!

Zin in een wandelvakantie?

Tweede editie!


